

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
持續經營業務			
收入	6	946,736	709,655
銷售成本		(605,978)	(459,214)
毛利		340,758	250,441
遞延特許權收入攤銷		10,457	15,385
其他收入	7	75,106	69,737
行政開支		(282,171)	(194,046)
投資物業公平值增加		94,359	113,722
融資成本	8	(92,738)	(58,589)
出售／部分出售附屬公司權益之收益		56,375	11,117
出售聯營公司權益之收益		24,684	—
收購聯營公司之折讓		5,591	—
應收短期貸款準備		—	(31,937)
分佔聯營公司業績		(5,675)	(30,503)
持作買賣投資之公平值(減少)增加		(13,027)	12,186
就商譽確認之減值虧損		—	(6,474)
可供出售投資減值虧損		—	(15,000)
除稅前溢利	11	213,719	136,039
所得稅開支	12	(38,016)	(29,884)
持續經營業務之本年度溢利		175,703	106,155
終止經營業務			
終止經營業務之本年度溢利	13	—	75,771
本年度溢利		175,703	181,926
以下應佔：			
本公司股本持有人		189,387	164,601
少數股東權益		(13,684)	17,325
		175,703	181,926
股息	14	26,908	44,772
每股盈利	15		
來自持續經營及終止經營業務			
— 基本		17.88仙	18.34仙
— 攤薄		17.54仙	18.17仙
來自持續經營業務			
— 基本		17.88仙	9.90仙
— 攤薄		17.54仙	9.81仙